
CHAUX LA LOTIERE



Fiche Horaire
Ligne : 16_01 - BUSSIERES - RIOZ

Validité à partir du 02/09/2014

Itinéraire : Ligne scolaire

Itinéraires 16-01A1

Point d'arrêt lmmjv---

BUSSIERES Batailles 07:08

Maison pour tous 07:10

BOULOT Sablières 07:14

Village 07:18

CHAUX LA LOTIERE La Lotière 07:23

Village 07:26

BOULT Village 07:30

RIOZ Collège Jeanneney 07:50

Transporteur

G.T.V 79 places

Commune

Source : Direction des services techniques et des transports - Service des transports

4A rue de l'industrie - BP 10339 - 70006  Vesoul cedex

Tél: 03.84.95.78.80 - Mél: transports@cg70.fr



Fiche Horaire
Ligne : 16_01 - RIOZ - BUSSIERES 

Validité à partir du 02/09/2014

Itinéraire : Ligne scolaire

Itinéraires 16-01R1 16-01R1

Point d'arrêt --m----- lm-jv---

RIOZ Collège Jeanneney 12:02 17:05

BOULT Village 12:22 17:25

CHAUX LA LOTIERE Village 12:26 17:29

La Lotière 12:29 17:32

BOULOT Village 12:34 17:37

Sablières 12:38 17:41

BUSSIERES Maison pour tous 12:42 17:45

Batailles 12:44 17:47

Transporteur

G.T.V

Commune

Source : Direction des services techniques et des transports - Service des transports

4A rue de l'industrie - BP 10339 - 70006  Vesoul cedex

Tél: 03.84.95.78.80 - Mél: transports@cg70.fr



Fiche Horaire

Ligne :    16_0513c - Pôle éducatif  "Les Bobuchots"  BOULT
                     + Boulot  - La Lotière - Chaux La Lotière

Validité à partir du 02/09/2014

Itinéraire : Ligne scolaire

Itinéraires 16-0513CA1 16-0513CA1

Point d'arrêt lmmjv--- lm-jv---

BOULOT Village 08:14 13:24

CHAUX-LA-LOTIERE La Lotière 08:18 13:28

Village 08:23 13:33

BOULT Pôle éducatif 08:30 13:40

Transporteur :

GTV 59 places

			

Horaires BOULT :			

LM JV :  08 H 35 - 11 H 50 * 13 H 45 - 16 H 30			

Mercredi : 08 H 35 - 11 H 25			

Commune

Source : Direction des services techniques et des transports - Service des transports

4A rue de l'industrie - BP 10339 - 70006  Vesoul cedex

Tél: 03.84.95.78.80 - Mél: transports@cg70.fr



Fiche Horaire
Ligne :    16_0513c - Pôle éducatif  "Les Bobuchots"  BOULT

                           

Validité à partir du 02/09/2014

Itinéraire : Ligne scolaire

Itinéraires 16-0513CR1 16-0513CR1 16-0513CR1

Point d'arrêt --m----- lm-jv--- lm-jv---

BOULT Pôle éducatif 11:30 11:55 16:35

CHAUX-LA-LOTIERE Village 11:34 11:59 16:39

La Lotière 11:40 12:05 16:45

BOULOT Village 11:46 12:11 16:51

Transporteur :

GTV 59 places

			

Horaires BOULT :			

LM JV :  08 H 35 - 11 H 50 * 13 H 45 - 16 H 30			

Mercredi : 08 H 35 - 11 H 25			

 + Chaux La Lotière - La Lotière - Boulot

Commune

Source : Direction des services techniques et des transports - Service des transports

4A rue de l'industrie - BP 10339 - 70006  Vesoul cedex

Tél: 03.84.95.78.80 - Mél: transports@cg70.fr



Fiche Horaire
Ligne : 25_04 - BOULT - BESANÇON

Validité à partir du 02/09/2014

Itinéraire : Ligne scolaire

Itinéraires 25-04A1

Point d'arrêt lmmjv---

BOULT Village 06:40

CHAUX LA LOTIERE Village 06:43

La Lotière 06:46

BOULOT Village 06:50

BUSSIERES Maison pour tous 06:53

BESANCON GINKO Temis 07:15

Transporteur

G.T.V

Commune



Fiche Horaire
Ligne : 25_04 - BOULT - BESANÇON

Validité à partir du 02/09/2014

Itinéraire : Ligne scolaire

Itinéraires 25-04R1 25-04R1

Point d'arrêt --m----- lm-jv---

BESANCON GINKO Temis 12:45 18:40

BUSSIERES Maison pour tous 13:07 19:02

BOULOT Village 13:10 19:05

CHAUX LA LOTIERE La Lotière 13:14 19:09

Village 13:17 19:12

BOULT Village 13:20 19:15

Transporteur

G.T.V

Commune


